
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utrzymanie czystości w budynkach i na posesji Sądu Rejonowego w Jarosławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SĄD REJONOWY W JAROSŁAWIU

1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział Administracyjny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000324300

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 11

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 166240107

1.4.8.) Numer faksu: 16 621 23 83

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sad@jaroslaw.sr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jaroslaw.sr.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wymiar sprawiedliwości - Sąd

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00450593

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00437042/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-23 13:00

Po zmianie: 
2022-11-25 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-23 13:30

Po zmianie: 
2022-11-25 13:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00450593 z dnia 2022-11-22

2022-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utrzymanie czystości w budynkach i na posesji Sądu Rejonowego w Jarosławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SĄD REJONOWY W JAROSŁAWIU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Oddział Administracyjny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000324300
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 11
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 166240107
	1.4.8.) Numer faksu: 16 621 23 83
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sad@jaroslaw.sr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://jaroslaw.sr.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00450593
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00437042/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



